Bayerische Rangliste: 2021

Disziplin Geschlecht Altersklasse

Sabel Herren u17

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
. . Nur Nation der

2005 - 2008 Rollieren (1:1) Vereinsmitgliedschaft

T1 18.01.2020 Miinchen  Luitpold-Cup u17

T2 16.10.2021 Nuremberg Trichter of Nirnberg u17

T3 06.11.2021 Kenten Memoriam Willy Schlegelmilch U17

T4 04.12.2021 Mainz Winter-Cup u17

T5 29.01.2022 Mainz RoboMarkets-Cu u17

T6 12.02.2022 Kiinzelsau Sparkassen-Cup u17

T7 12.03.2022 Nurnberg Bavarian Championships ui7

T8 09.04.2022 Eislingen Cup EMAG u17

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
09.04.2022. 23:11
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5 T6T7 T8
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2006
2006
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006

2007
2008
2008
2006
2006

80 160
6 12 30 30 8 164
8 108 30 4 129
1016 30 8 4
1610 8 8 8
16 4 149
6 30
12 4 8
12 12
3 10 6
3 12
8 4
6
4
4

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel

240 0 BUCHMANN Finn GER BY FR Nurnberg

106 0 KRAUS Samuel GER BY TSV Grinwald

81 0 SUR Carlo GER BY FR Nirnberg

68 0 SCHUMACHER Gideon GER BY FR Nirnberg

50 0 BRENDJES Luis GER BY FR Nirnberg

43 0 WEBER Alessio GER BY FR Nirnberg

36 0 DINKEL Paul GER BY FR Nirnberg

24 0 TSCHERNOV Denis GER BY Nirnberger FC

24 0 SHPOLYANSKYY Arthur UKR BY Nurnberger FC

19 0 HALBIG Noa GER BY KTF Luitpold Miinchen

15 0 LITZENBURGER Hugo GER BY KTF Luitpold Miinchen

12 0 iﬁingLElTHNER GER BY TSV Grinwald

6 0 SPANIOL Julius GER BY KTF Luitpold Miinchen

4 0 G.UGGENBICHLER GER BY TSV Grinwald

Vincent
4 0 LEVIGION Julius GER BY TSV Grinwald
3 0 VON.LULLSDORFF GER BY KTF Luitpold Miinchen
Kassian
Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort Nation Datum
Willy-Schlegelmilch-Gedéchtnis-Turnier Kenten ~ GER
Luitpold-Cup Minchen GER
Internationales Sabel Turnier Milheim GER Storniert
Bayerische Meisterschaften Nirnberg GER  Storniert
Eislinger EMAG-Cup Eislingen GER Storniert
Deutsche Meisterschaft Kunzelsau GER  Storniert
Nurnberger Trichter Nirnberg GER  Storniert
Sparkassen-Cup Kunzelsau GER  Storniert
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lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Nurnberger Trichter
Willy-Schlegelmilch-Gedé&chtnis-Turnier Kenten

Winter-Cup
Winter-Cup

RoboMarkets-Cup
Sparkassen-Cup
Bayerische Meisterschaften
Eislinger EMAG-Cup

Mainz
Mainz
Mainz

Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

URL der Ranglisten Regeln: http://download.fechten-bayern.de/BFV_Ranglistenwertung_2020_2021.pdf

Nirnberg GER

Kinzelsau GER
Nirnberg GER
Eislingen GER

GER
GER
GER
GER

02.11.2019 03.11.2019 U17
18.01.2020 19.01.2020 U17

U1z
u17
u17
u17
u17
u17

16.10.2021 17.10.2021 U17
06.11.2021 07.11.2021 U17
04.12.2021 05.12.2021 U17
04.12.2021 05.12.2021 U17
29.01.2022 29.01.2022 U17
12.02.2022 13.02.2022 U17
12.03.2022 13.03.2022 U17
09.04.2022 10.04.2022 U17

QBU20/U17
BM/QD U17 HL
QBU20/U17

BM/QD U17 HL

QC u17

QCS HL 2x

QC U17 HL

QC U17 HL

QC/S/U17

QBU20/U17

QC/SIU17

QC/S/U17

QBU20/U17

QC U17 HL
QD/BM/S/U20/U17-QCU15/L
QC u17
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